Bydgoszcz ,dnia 25.07.2018r.

Znak SP20 -1/2018

Do wszystkich Wykonawcow

Dotyczy : Dostawa z wniesieniem mebli biurowych i szkolnych do budynku

Szkoty Podstawowej nr 20 przy ulicy Kaliskiej 10 w Bydgoszczy

Wyjasnienie do zapytania ofertowego
jeden z oferentow zadat pytania :

Czegs¢ 4 Stot laboratoryjny wyspowy

1. Czy Zamawiajacy dopusci stot laboratoryjny wyspowy z blatem z ceramiki monolitycznej?
Jesli nie, prosz¢ o wyjasnienie.

Odpowiedz : Zamawiajacy dopuszcza stél laboratoryjny wyspowy z blatem z ceramiki
monolitycznej.

Cz¢s¢ 5 Dygestorium

2. Czy Zamawiajacy dopusci dygestorium o wymiarach 1200 x 960 x 2400 mm (szer. x gleb. x
wys.)? Jesli nie, prosz¢ o wyjasnienie.

Odpowiedz : Zamawiajacy dopusci dygestorium o wymiarach 1200 x 960 x 2400 mm

3. Czy Zamawiajacy dopusci dygestorium wylozone ceramika techniczna? Jesli nie, prosze o
wyjasnienie.

Odpowiedz : Zamawiajacy dopusci dygestorium wylozone ceramika techniczng.
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